- 1 -

晋政文〔2021〕320 号

晋江市人民政府关于
谢江漫等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会，市直各单位：

经研究，同意：

谢江漫同志兼任晋江市民族与宗教事务局局长；

颜才镖同志兼任晋江行政学校副校长；

李剑雄同志任晋江市人民政府办公室副主任（试用期一

年）；

陈文法同志任晋江市人民政府办公室副主任（试用期一

年）；

林景锋同志任晋江市发展和改革局副局长；

- 2 -

陈钖岑同志任福建晋江经济开发区管理委员会副主任；

苏孙慰同志任福建晋江经济开发区管理委员会副主任；

丁少伟同志任泉州半导体高新技术产业园区管委会晋江分

园区办事处常务副主任；

杨志勇同志任晋江市行政服务中心管理委员会主任；

范飞跃同志不再兼任晋江市民族与宗教事务局局长职务；

陈金尚同志不再兼任晋江市人民政府侨务办公室主任职

务；

王景珊同志不再兼任晋江行政学校副校长职务；

免去郑志杰同志晋江市人民政府办公室副主任职务，保留

副科级待遇；

免去张广德同志晋江市人民政府办公室副主任职务；

免去姚腾同志晋江市发展和改革局副局长职务；

免去施文协同志晋江市科学技术局副局长职务；

免去黄清景同志晋江市司法局英林司法所所长职务，保留

副科级待遇；

免去洪明照同志晋江市财政局副局长职务；

免去尤金榜同志晋江市人力资源和社会保障局副局长职

务；

免去朱文育同志晋江市自然资源局副局长职务；

免去陈希卓同志晋江市金融工作局副局长职务，保留副科

级待遇；

- 3 -

免去洪安和同志晋江市城镇集体工业联合社主任职务，保

留正科级待遇；

免去姚荣祖同志晋江市教师进修学校校长职务，保留正科

级待遇。

晋江市人民政府

2021 年 11 月 11 日

（此件主动公开）

- 4 -

抄送：市纪委监委，市委各部门，人大办、政协办，人武部、法院、

检察院、各群团机关。

晋江市人民政府办公室 2021 年 11 月 11 日印发